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AuctaHuna 206

27.12.2025 - 12:50

Jesouku, 50m Ha cnvHe

HOBOTO/LHME CTAPTDI J10HAS

11 - 15 net
CTtapToBbIii NPOTOKO/

damnnus, Nmsa

3annbiB 1 n3 6

MALWEHKO Codpus
ClrNOPBILWEBA Mapus
COPOKWHA EkatepuHa
KHA3EBA AkcuHbA
NNTBMHEHKO AnekcaHgpa
BAAYNNHA KOnna
NMOHOMAPEBA [inaHa
CHEIOBCKAA Mapraputa

O NOOTDS~WNPE

3annbiB 2 n3 6

1 PYBLIOBA AHHa
LUVWIKAJIOBA EBa
3AVNYEHKO Mapus
MYYKOBA CaHgpa
AHAMOJIbCKAA BepoHuka
BYB/IEEBA KceHus
MALLKOBA [apbs
AKYLLIOBA Anvca

o~NO O~ WDN

3annbiB 3 n3 6

1 BUTEBCKAA Codms
KAJTABYXOBA KpucTtuHa
APAHACBEBA Amasins
KNCTOBA BaneHTuHa
NANTUNEBA Mapus
LHNHKO ApwnaHa
NNYHEBA Banepus

BOIr JAHOBA TMonnHa

O~NO O~ WN

3annbiB 4 n3 6

LLIENENOBA fapbA
BNYOOBA lMNonvHa
NNWYK KceHnnsa

CTPAX Banepus
BEOBPOBA Amenus
CHUI'YP 3narta
TMPYEHKO MapuHa
KPABYEHKO EkatepuHa

O~NO OIS WNPE

3annsiB 5 n3 6

1 BOWKO ApuHa

3ABA3HOBA Banepus
POMAHOBCKAA Mupocnasa
MEHAK Japbs

OOCIMAIOBA 3nvHa
BEPAXXHWMKOBA MapuHa
YNCTIOXNHA Banepus
HEXXHAHCKAA EBgokus

oOo~NOoO O~ WDN

r/p

2014
2014
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2014
2014
2011
2014
2014
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2013
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2013
2012
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2012
2012
2011
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2014
2014
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2011
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2012
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2012
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2012
2011
2012
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2012
2012
2013
2011

110H
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Ito
110H
210
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210

M
KMC
I

I
o

KomaHpaa

MBY 4O CLU Ne 13

By 4O PO CLUOP Ne 13
MBY OO CLU Ne 5

MBY A0 CLU Ne 1

MBY OO CLU Ne 2 r. BaTtalicka
10]0N%

ooy

ooy

MBY [0 CLU Ne 4

MBY OO CLU Ne 4

[OC Akcaii

oy

MBY [0 CLU Ne 4

CKA r. PocToB-Ha-[oHy
Uvarov_swim

MBY OO CLU Ne 2 r. BaTtalicka

rBY OO PO CLUOP Ne 22

MBY A0 CLU Ne 3 HoBowaxTUHCK
CLUOP Ne 2 BonrogoHck

CKA r. PocToB-Ha-[oHy

MBY A0 CLU Ne 2 r. BaTaiicka
MBY A0 CLU Ne 4

MBY OO CLU Ne 4

BY OO PO CLUOP Ne 22

PO YOP

MBY A0 CLLU Ne 4

BY 4O PO CLUOP Ne 13
CLUOP Ne 2 BonrogoHck
rBY OO PO CLUOP Ne 22
KameHck-LLaxTuHckmii
CKA r. PocToB-Ha-[oHy
By 4O PO CLUOP Ne 22

MBY O CLU Ne 3 HoBoLaxTUHCK
BY 4O PO CLUOP Ne 22

MBY A0 CLU Ne 13

MBY OO CLU Ne 1 HoBouepkacck
depepaunsa nnaBaHus

MBY [0 CLU Ne 2 r. batavicka
MBY A0 CLU Ne 4

BY 4O PO CLUOP Ne 22

3aaBoyHOe Bpems

57.00
50.76
48.72
46.14
47.00
50.37
57.00
58.82

45.00
43.00
41.00
40.00
41.00
41.30
44.00
46.00

39.00
38.39
38.00
38.00
38.00
38.07
38.50
39.35

36.80
35.90
35.23
35.00
35.08
35.50
36.00
37.50

34.99
34.05
34.00
33.00
33.00
34.00
34.90
35.00

COK "tOxHbIli MepuanaH"
6acceiiH 50 meTpoB

www.swimlige.ru
https://vk.com/swimlige

CucTtema XpoHoMeTpaxa
SwissTimming
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Splash Meet Manager, 11.83565
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www.swimlige.ru

HOBOTO/LHHE CTAPTDI ZL0HA

AuctaHuma 206, Jesoukn, 50m Ha cnnHe

3anibiB 6 3 6

1 NTYKALWEBA BepoHuka 2010 | MBY [0 CLU Ne 2 r. bataiicka 32.90
2 TUTOPEHKO MonunHa 2013 | CLUOP Ne 2 BonrogoHck 32.70
3 MNANCC Anuca 2012 «kmc MBY OO CLW Ne 2 r. baraiicka 31.50
4 TUTAPEHKO Codhus 2010 wmc  MBY AO CLU Ne 2 r. baraiicka 30.29
5 MAMBETOBA AHactacusi 2010 KMC KameHck-LaxTtuHekmin 31.00
6 LYLUNMAHOBA Mapus 2010 «kmc MBY OO CLWU Ne 2 r. bataiicka 32.30
7 BOJIOWNHCKAA Huka 2010 | rBY OO PO CLUOP Ne 22 32.70
8 TOPOXOBA OapuHa 2012 "®aBoput" r.4epkecck 33.00
COK "HOxHbIli mepugmnan"” www.swimlige.ru Cuctema XxpoHoMeTpaxka
6acceiit 50 meTpoB https://vk.com/swimlige SwissTimming
Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 27.12.2025 12:52 - CtpaHuua 2
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