



НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ ДОНА

206
27.12.2025 - 12:50

, 50m

11 - 15

1 6

1	2014	1	13	57.00
2	2014	III	13	50.76
3	2013	I	5	48.72
4	2014	1	1	46.14
5	2014	2	2	47.00
6	2011	2	.	50.37
7	2014	.	.	57.00
8	2014	.	.	58.82

2 6

1	2011	.	4	45.00
2	2013	.	4	43.00
3	2012	/	.	41.00
4	2013	.	.	40.00
5	2010	.	4	41.00
6	2013	.	.	41.30
7	2012	Uvarov_swim	.	44.00
8	2014	2	2	46.00

3 6

1	2011	III	22	39.00
2	2012	.	3	38.39
3	2012	III	2	38.00
4	2011	II	.	38.00
5	2014	III	2	38.00
6	2014	II	4	38.07
7	2014	II	4	38.50
8	2010	III	22	39.35

4 6

1	2009	.	.	36.80
2	2011	III	4	35.90
3	2011	.	13	35.23
4	2012	II	2	35.00
5	2012	I	22	35.08
6	2011	II	.	35.50
7	2012	II	.	36.00
8	2014	II	22	37.50

5 6

1	2012	.	3	34.99
2	2011	.	22	34.05
3	2012	III	13	34.00
4	2010	I	1	33.00
5	2012	.	.	33.00
6	2012	I	2	34.00
7	2013	II	4	34.90
8	2011	III	22	35.00

"

"

www.swimlige.ru

50

<https://vk.com/swimlige>

SwissTimming

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

27.12.2025 12:52 -

1

26 - 28
декабря 2025 года





НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ ДОНА

206, , 50m

6 6

1	2010			2 .	32.90
2	2013		2		32.70
3	2012			2 .	31.50
4	2010			2 .	30.29
5	2010		-		31.00
6	2010			2 .	32.30
7	2010			22	32.70
8	2012	"	" .		33.00

"
50

www.swimlige.ru

<https://vk.com/swimlige>

SwissTiming

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

27.12.2025 12:52 -

2

26 - 28
декабря 2025 года

